1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Secretaria Municipal de Educação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS – PROCESSO SELETIVO –  02/2019

De ordem da Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Catanduva/SP, através da Secretaria

Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna públicas:

1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas aplicadas em 27 de outubro de 2019,

conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no Edital de

Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 6 e Anexo III, a ser

protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Paço Municipal, nos dias 08 e

11/11/2019, no horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 07 de novembro de 2019.

Comissão do Processo Seletivo, conforme Decreto nº 7.665, de 05/09/2019.

2

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR FUNÇÃO EM ORDEM ALFA BÉTICA

Emprego: 201- MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADRIANA APARECIDA LAZARINI  17,00 030303 16518666
 ADRIANA CRISTINA CARRARO CENTENO 10,00 030275 27811352-07
 ALEXSANDRO JOSÉ ROCHA 16,00 030005 569507686
 ALINE CREPALDI REIS DOS SANTOS 11,00 030353 410129082
 ALINE DE ALMEIDA  Ausente 030035 495364137
 AMANDA ALVES ROBERTO 17,00 030011 508393140
 AMANDA DE FIGUEIREDO 15,00 030132 569507546
 AMANDA LOURENÇO BATISTA 13,00 030410 574580013
 AMANDA RIBEIRO DA SILVA  14,00 030389 508411506
 AMAURI DE OLIVEIRA FILHO  19,00 030327 568385469
 ANA CAROLINA DE JESUS Ausente 030433 41520883x
 ANA CAROLINA MARTINEZ  8,00 030148 551379388
 ANA PAULA DA SILVA  13,00 030351 330742310
 ANA PAULA DA SILVA GODELA  14,00 030106 425792250
 ANA PAULA DE CAMPOS BERGAMASCHI SILVA 9,00 030212 283585316
 ANDREA CANTANHA DE SOUZA 11,00 030407 22168577-7
 ANDRESSA PERES 13,00 030397 461700323
 ANNE ISABELLE SANTOS MARCHIOLI 8,00 030388 548537380
 AYSLAN HENRIQUE OLIVIO Ausente 030365 50174470
 BARBARA SOARES MARQUES Ausente 030141 487070963
 BEATRIZ DA SILVA SANTOS 19,00 030345 592426890
 BEATRIZ RODRIGUES BATISTA 12,00 030260 586785279
 BENEDITA FATIMA CORREA 15,00 030358 228304301
 BENEDITO DE JESUS LEMOS 9,00 030311 626019412
 BRENO DE AZEVEDO BARBIERI 18,00 030377 572480908
 BRUNA MARTINS NUNES 16,00 030402 406781717
 BRUNO FERNANDO QUARTO 15,00 030355 44912475-7
 BRUNO HENRIQUE BENINI PEREIRA 21,00 030271 395659632
 BRUNO MONTEIRO MARTINS Ausente 030423 42399339
 CACILDA CRISTINA GARCIA 12,00 030406 33.363.509.7
 CAIO MOREIRA EDUARDO 10,00 030026 52.329.465-7
 CAMILA CARVALHO  20,00 030346 546287244
 CAMILA DA SILVA SANTOS 14,00 030344 592426968
 CAROLINE CEROZE 11,00 030398 54626538
 CELSO LUIZ FARIAS DE OLIVEIRA 19,00 030321 281032129
 CLÁUDIA DE SOUZA LIMA  10,00 030194 434353619
 DANIELA RITA DOS SANTOS DE JESUS 10,00 030368 41013238X
 DANIELE MARIA DOS SANTOS 14,00 030152 416354944
 DANIELLE CRISTINE LIMA BERTOLIM 9,00 030022 471408384
 DAVID AUGUSTO FERRARINI 20,00 030207 568385135
 DOUGLAS DE OLIVEIRA 18,00 030216 278538087
 EDIVALDO SIDNEI DOS SANTOS 18,00 030284 14721262
 EDUARDO CEROZE 20,00 030218 54626539X
 ELAINE CRISTINA DOS REIS 11,00 030014 282073127
 ELIANE ANDRÉA CORREIA APOLINÁRIO 14,00 030151 231800824
 ELIANE GAMA SOUSA 5,00 030332 372027350
 ELIEZER HILÁRIO DA SILVA 19,00 030323 443390484
 ELIZABETE GASQUES HORÁCIO RIBEIRO 14,00 030339 411144832
 ERILDA DA ROCHA PAIXÃO Ausente 030137 59678783-2
 FABIANE PAHIAO 12,00 030220 431223166
 FELIPE GABRIEL GERLADO 14,00 030361 551380974
 FERNANDA CRISTINA MARQUES 12,00 030023 570987878
 FERNANDA ZAMPIERI THEODORO CASTELANE 18,00 030028 447717224
 FERNANDO HENRIQUE FAGUNDES PEREIRA 8,00 030413 47.960.491-5
 FLAVIA CAROLINE DE CARVALHO 13,00 030318 471270982
 GABRIEL JOSÉ ADÉLIO LATORRE ROSA 15,00 030071 590340906
 GABRIELA CRISTINA LOBO RODRIGUES 19,00 030015 589573779
 GABRIELE SEVILHA 10,00 030362 556335156
 GABRIELLE DE ATAIDE ZANELATO 7,00 030175 54.629.209-4

3

 GEANE CÁSSIA DA SILVA LEAL 13,00 030037 363871214
 GERSON DE OLIVEIRA FERREIRA 15,00 030428 18498994-2
 GIANCARLA PLACCO 15,00 030233 230601704
 GIOVANI FERRO 17,00 030356 4151788703
 GIOVANNA PAVANELI  17,00 030430 508391532
 HEINE DAIANE DUARTE DE BARROS 8,00 030236 44771775-3
 HELIO LOPES DA SILVA 7,00 030280 272688873
 IGOR GUSTAVO PEDRETTI 11,00 030019 539556130
 INAE CAROLINE PERUCI DE OLIVEIRA 17,00 030001 53140665-9
 ISABELA CRISTINA POLETI DE OLIVEIRA 10,00 030286 466937088
 ISABELLA BRACHI LUCIANO  22,00 030024 583464452
 ISABELLE MASTROCOLA SOARES 14,00 030374 490115238
 JACKISLAINE MARIA DA SILVA  19,00 030296 581755868
 JAIME AMARO DO NASCIMENTO 15,00 030352 16251190-5
 JANIFER MARIA TEIXEIRA SILVA 14,00 030153 337218857
 JAQUELINE ZEFERINO SOARES 13,00 030348 43434886-7
 JAYME ARTHUZI NETO 20,00 030289 562357312
 JESSICA FERNANDA ROGANTI 15,00 030040 468828011
 JISREL MOHABI CANDIDO DE SOUSA 18,00 030247 637388872
 JORGE TADEU NEVES PAULO 10,00 030246 37856124-8
 JOSE MAURO NARDI 20,00 030401 129534481
 JOSÉ VICENTE CAETANO Ausente 030411 407792545
 KAREN BEATRIZ ARAÚJO PRATES 11,00 030202 538824542
 KELLY REGINA BONIFÁCIO DE MELO 12,00 030063 487584752
 LARA THAMIRES CASTRO RODRIGUES 9,00 030251 55.894.172-2
 LARISSA AMANDA RODRIGUES FOGASSA DE SOUZA 17,00 030033 50039622x
 LARISSA WANDERLEIA SILVA DE ALMEIDA  10,00 030375 38410650x
 LAYENE DA SILVA MARQUES 13,00 030431 60.632.044-1
 LEONARDO DE LUCCA SOUSA 16,00 030142 542326000
 LEONARDO DE SOUZA 12,00 030160 43877688-4
 LEONARDO JUNIOR ROMANO RAMOS 13,00 030190 573932293
 LEONARDO MAURICIO ZERBINATO 19,00 030170 55.138.180-2
 LEONARDO ONOFRE 18,00 030162 245015280
 LEONILDES APARECIDA PINTO 8,00 030169 262447757
 LETICIA DA SILVA MOREIRA  17,00 030083 564491421
 LETÍCIA MARIANA MICHELAN  19,00 030381 424090764
 LETÍCIA MARIÉLE VERONEZZI Ausente 030086 508391416
 LETICIA TINTI LEONEL 14,00 030010 48940828X
 LILIANE OLIVEIRA SANTOS 13,00 030235 1388780488
 LUCAS ANDRE FACCHIN 16,00 030302 415370292
 LUCAS SAGIORATO COSTA SOBRAL 17,00 030016 38414845-1
 LUCIANO BUENO 16,00 030325 12465702-4
 LUCIMARA CRISTINA JORGE 10,00 030404 430325678
 MARCELA PLACCO BERGUIO 21,00 030003 591376520
 MÁRCIA REGINA GAROZZI 12,00 030419 175187893
 MARCIO MARCELO TIVO ROCHA Ausente 030043 490136850
 MARCOS APARECIDO FERREIRA FILHO 18,00 030425 543071790
 MARIA EDUARDA MARTINS BIGONI 17,00 030156 591083553
 MARIA LUIZA DA SILVA MIGUEL  17,00 030337 559702917
 MARIA LUIZA GRAVA FERREIRA 10,00 030209 398796646
 MARIANA DA SILVA ALVES  22,00 030145 58.221.336-8
 MARIANA PEREIRA NEVES 21,00 030349 43707814
 MARIANI CRISTINA FERREIRA 16,00 030105 430347029
 MARIELI DE CASSIA FERREIRA 14,00 030107 430340837
 MARINA LEIDE BARATTA  18,00 030219 558948376
 MARINETE CARVALHO SANTOS 17,00 030329 482742240
 MARISA GREGÓRIO DA SILVA 10,00 030386 245015401
 MARTA ANGELICA SAMARA  10,00 030422 346673586
 MATEUS CRISPIN PERASSOLI 14,00 030258 411604636
 MAXIMILIANO PERIN NETO 15,00 030006 425154701
 MIRELE TAÍS LEÃO 19,00 030057 462760613
 MONIÉLE BARBOSA DOS SANTOS 22,00 030414 531406556
 MONIELLI FERNANDA DOS SANTOS Ausente 030283 469503099
 MONISE CRISTINA RODRIGUES Ausente 030204 565629311
 MONISE NATIÉLI FÉLIX VIEIRA  20,00 030046 337222629
 NAHUANA APARECIDA MARTINS FONTES 9,00 030424 487100050
 NAIARA ELIEL FERNANDES 16,00 030184 337224109
 NATÁLIA DE LUCENA BONELLI  23,00 030067 440897981

4

 NATHALIA SEGURA 12,00 030252 508410460
 NATIELLI THAMIRES FURTADO CRIVELLARI 25,00 030314 541113859
 NORBERTO APARECIDO DOS SANTOS TESSORO JÚNIOR 12,00 030253 440898213
 OLINDA BARBOSA CUBA 17,00 030292 12187776
 OZANA CANDIDA DE LIMA  16,00 030290 20084254836
 PÂMELA DANIELE DIAS LOPES 15,00 030371 406530270
 PATRICIA AYRES 21,00 030420 188781328
 PAULA LETÍCIA GONÇALVES 19,00 030066 507433798
 PEDRO HENRIQUE DEARO 14,00 030139 586215025
 PEDRO LUAN MARQUES DA SILVA 17,00 030360 567150215
 RAFAELLA ANDREZZA DE PAULA ARAÚJO 9,00 030400 566729076
 RAQUEL PIRES 15,00 030294 267055328
 RENATO RIZATTI 22,00 030380 19333282
 ROBERT TAYLOR APARECIDO FERNANDES 10,00 030214 59409227-9
 ROBSON RODRIGUES 20,00 030379 458728433
 ROGERIO SCALDELAI 7,00 030354 220723977
 ROSE DO CARMO VALENTIM 11,00 030097 333635802
 ROSELI APARECIDA DOS SANTOS RAMOS 18,00 030154 16191410
 ROSIMEIRE DA COSTA 0,00 030378 291818894
 SANDRA POVEIA GONÇALVES 9,00 030301 213725344
 SAULO RIBEIRO ANDRADE SILVA Ausente 030373 639915796
 SILMARA CORREA DA SILVA 15,00 030034 430332087
 SIMONE ANGELO 22,00 030299 164671262
 SIRLENE RODRIGUES DO NASCIMENTO CARDOSO 11,00 030124 242344872
 SUZIILENE MARIANO 16,00 030426 333633301
 TAISA FERNANDA MAXIMIANO CAETANO  9,00 030240 47.743 .721-7
 TAMARA LOUISE GERMANO 11,00 030367 446958566
 TAMIRES APARECIDA OCTAVIANO 16,00 030101 488766631
 THAIS APARECIDA SILVA PEREIRA 24,00 030416 397767754
 THALITA MAYARA BRATTIG SILVA  10,00 030384 448146046
 VALMIR LEITE DE SOUZA 14,00 030395 18128030
 VICTOR HUGO DAVID 25,00 030326 507431145
 VICTOR KASSIO DE SOUZA TOLEDO 14,00 030049 38484445-5
 VITOR DO SANTO 19,00 030342 568475112
 VITÓRIA ALBERTINA PEREIRA BORGES 14,00 030429 525363956
 WELITON DANIEL BARBOSA 13,00 030391 411224840
 WILLIAN OLIVEIRA BARBOSA  14,00 030350 488644471
 WILSON ROBERTO DE CARVALHO 14,00 030307 5686966